



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

LT SKO A/S
DALVEJEN 71, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 17. maj 2021

Erik Gerlings

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT Sko A/S Dalvejen 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 02 73 12 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Gerlings, formand Lene Jensen Troels Iseling Kronvold
Direktion	Troels Iseling Kronvold
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet indgik i januar 2020 aftaler om at etablere butik i Bruuns Galleri i Århus med forventet åbning ultimo marts 2020, samt ligeledes i januar 2020 om etablering pr. 1/7 2020 af butik i City Vest i Århus.

Selskabets aktiviteter består således nu i detailsalg af sko m.m. i Århus (2 butikker) samt i Silkeborg og i Skanderborg.

Alle 4 butikker er med i kædesamarbejdet Shoe-d-Vision og drives under Skoringen navnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med den kraftige aktivitetsudvidelse har selskabet revurderet regnskabsmæssig skøn for ukuransnedskrivning af varelageret. Dette har medført en ændring, som har udløst en indtægt på 464.000, som er medtaget under vareforbruget.

Varelageret ultimo indeholder fortsat en betydelig ukuransnedskrivning, og selskabet finder det nye regnskabsmæssige skøn som fuldt forsvarlig og mindst på niveau med branchekutyme.

Selskabets drift har i 2020 været kraftigt påvirket af Corona nedlukningen i foråret 2020 og igen fra december 2020.

Selv om forventningerne i starten af 2020 til årets resultat var væsentlig anderledes end det nu realiserede underskud på 124.000, anses dette derfor under de givne omstændigheder for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i de første måneder af 2021 igen været hårdt ramt af myndighedernes tvangslukninger af butikkerne.

Via statens kompensationer og hjælpepakkelån, forfaldsudsættelser fra udlejere og Skoringen kæden, og ikke mindst velvilje fra Sparekassen Kronjylland til at stille den fornødne midlertidige ekstra likviditet til rådighed, er selskabet her primo maj i den situation, at der resten af året ikke mere forventes behov for midlertidig ekstra likviditet fra Sparekassen Kronjylland. Det indgår dog heri, at selskabet har optaget et Covid-19 lån på 1 mio.kr. til styrkelse af likviditeten.

Selskabet forventer derfor klart at komme igennem også den aktuelle Coronakrise. Om end der budgetteres med et i bedste fald 0 resultat for 2021 og på længere sigt eventuelt et øget likviditetsbehov til dækning af forfald for diverse hjælpepakkelån i slutningen af 2020 og 1. halvår af 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.259.882	3.692.550
Personaleomkostninger.....	2	-4.860.532	-3.207.858
Af- og nedskrivninger.....		-408.613	-410.070
DRIFTSRESULTAT		-9.263	74.622
Andre finansielle indtægter.....		39.677	39.960
Andre finansielle omkostninger.....		-189.962	-110.089
RESULTAT FØR SKAT		-159.548	4.493
Skat af årets resultat.....	3	35.100	-988
ÅRETS RESULTAT		-124.448	3.505
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-124.448	3.505
I ALT		-124.448	3.505

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		107.141	321.427
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	107.141	321.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.093.075	87.694
Indretning af lejede lokaler.....		315.120	5.230
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.408.195	92.924
Andre værdipapirer.....		490.936	451.259
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		152.591	2.591
Finansielle anlægsaktiver.....	6	643.527	453.850
ANLÆGSAKTIVER.....		2.158.863	868.201
Handelsvarer.....		6.281.804	3.142.805
Varebeholdninger.....		6.281.804	3.142.805
Udskudte skatteaktiver.....		11.317	0
Andre tilgodehavender.....		59.293	44.936
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		87.738	17.052
Tilgodehavender.....		183.348	61.988
Likvide beholdninger.....		16.419	561.381
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.481.571	3.766.174
AKTIVER.....		8.640.434	4.634.375

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		878.983	1.003.432
EGENKAPITAL.....		1.378.983	1.503.432
Hensættelse til udskudt skat.....		0	23.783
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	23.783
Andre gældsbreve.....		1.350.000	0
Anden gæld.....		244.579	64.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.594.579	64.000
Gæld til pengeinstitutter.....		233.602	0
Andre gældsbreve.....		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.384.457	1.256.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.000	52.000
Anden gæld.....		2.878.813	1.734.989
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.666.872	3.043.160
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.261.451	3.107.160
PASSIVER.....		8.640.434	4.634.375
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.003.431	1.503.431
Forslag til resultatdisponering.....		-124.448	-124.448
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	878.983	1.378.983

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget kompensationer på 1.158 tkr. for regnskabsåret 2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	9	
Løn og gager.....	4.358.676	2.848.989	
Pensioner.....	351.184	217.841	
Andre omkostninger til social sikring.....	127.397	100.263	
Andre personaleomkostninger.....	23.275	40.765	
	4.860.532	3.207.858	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-35.100	988	
	-35.100	988	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.500.000	
Kostpris 31. december 2020.....		1.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.178.573	
Årets afskrivninger		214.286	
Afskrivninger 31. december 2020.....		1.392.859	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		107.141	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.061.483	746.055	
Tilgang.....	1.158.617	350.981	
Kostpris 31. december 2020.....	2.220.100	1.097.036	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	973.789	740.825	
Årets afskrivninger	153.236	41.091	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.127.025	781.916	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.093.075	315.120	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
			Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			451.259	2.591	
Tilgang.....			63.359	150.000	
Afgang.....			-23.682	0	
Kostpris 31. december 2020.....			490.936	152.591	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			490.936	152.591	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Andre gældsbreve.....	1.500.000	150.000	150.000	0	
Anden gæld.....	244.579	0	0	64.000	
	1.744.579	150.000	150.000	64.000	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelighedsperioden udløber indenfor 5 år, udgør i alt 9.980 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Af selskabets finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020, udgør 491 tkr. ansvarlig kapital i Shoe-D-Vision Amba, som tillige har modregningsret i tilgodehavender hos selskabet i misligholdelsestilfælde.					
Til sikkerhed for gæld til kredit- og pengeinstitutter m.v., Skokompagniet Smba samt Shoe-D-Vision Amba, der på balancedagen udgør 3.845 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør henholdsvis 107 tkr., 1.093 tkr. og 6.282 tkr. på balancedagen.					
